Директору МБОУ «Средняя школа № 3»

Н.Ю. Бубырь

от______________________________________________

адрес проживания_______________________________

место работы, должность__________________________

_______________________________________________

тел.( привязанный к мессенджерам)_________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка (ФИО полностью) ___________________________________________

________________________________________________________________________________________

обучающегося МБОУ «Средняя школа № 3» (указать класс) _________________возраст

___________(полных лет), дата рождения __________________________________в оздоровительный

лагерь с дневным пребыванием детей на _________________смену с ___________по

_______________202_____ года (_____ рабочих дней).

Дата _______________                                                                 Подпись  ______________